
Schützenkreis Landau in der Pfalz e. V.
Kreisliga

Halbjahresrundenkämpfe 2024

KK - Unterhebelgewehr 25 m
Rundenkampfleiter: KOSM Udo  H e l l m a n n

Telefon:   06341  950320 (bis 23:00 Uhr)
30. Juni 2024 E – mail:   udo.hellmann.svq@t-online.de

Wettkampfergebnisse

K K K K

SV Edesheim : SV „Diana“ Insheim 1 271 : 318
SV Hauenstein 2 : SG 1881 Landau 3 292 : 269
SV Maikammer 2 282
SG Edenkoben 2 : SV Hauenstein 1 292 : 331
SG 1881 Landau 1 303

SV Hauenstein 3 : SV Herxheim 290 : 296
SG 1881 Landau 2 : RBS Rhodt 319 : 265

Mannschaftswertung

Verein:   1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt
01 SV Hauenstein 1 2 329 331 660 330,00
02 SV „Diana“ Insheim 1 2 330 318 648 324,00
03 SG 1881 Landau 1 2 337 303 640 320,00
04 SG 1881 Landau 2 2 316 319 635 317,50
05 SV Herxheim 2 308 296 604 302,00
06 SV Hauenstein 2 2 290 292 582 291,00
07 SV Hauenstein 3 2 279 290 569 284,50
08 SG Edenkoben 2 2 270 292 562 281,00
09 SG 1881 Landau 3 2 285 269 554 277,00
10 SV Edesheim 2 278 271 549 274,50
11 RBS Rhodt 2 250 265 515 257,50
12 SV Maikammer 2 2 218 282 500 250,00

Tagesbestenwertung Offene Klasse

01 Braun, Gregor SV Hauenstein 1 116
02 Weisbrod, Patrick SG 1881 Landau 1 114
03 Fakhr, Jana SG 1881 Landau 2 112

Klein, Andreas SV „Diana“ Insheim 1 112

Tagesbestenwertung Seniorenklasse

01 Brosig, Herbert SV Edesheim 107
Seibel Stefan (Hauenst.) SV Hauenstein 1 107

03 Leethaus, Walter SG 1881 Landau 2 105
Estelmann, Walter SV Queichheim 105
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Einzelwertung Offene Klasse

Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 Braun, Gregor SV Hauenstein 1 117 116 233 116,50
02 Weisbrod, Patrick SG 1881 Landau 1 118 114 232 116,00
03 Fakhr, Jana SG 1881 Landau 2 109 112 221 110,50
04 Klein, Andreas SV „Diana“ Insheim 1 109 112 221 110,50
05 Babic, Alen SV Queichheim 111 108 219 109,50
06 Tsapanidis, Matthias SG Edenkoben 2 110 108 218 109,00
07 Niedermayer, Thomas SV Insheim 1 111 104 215 107,50
08 Seibel, Christof SV Hauenstein 1 105 108 213 106,50
09 Lehr, Helena SG 1881 Landau 1 102 103 205 102,50
10 Wittmann, Ralf SV Insheim 1 107 97 204 102,00
11 Bomm, Lukas SV Hauenstein 2 101 102 203 101,50
12 Braun, Matthias SV Hauenstein 3 94 101 195 97,50
13 Bauer, Volker SG 1881 Landau 3 100 92 192 96,00
14 Drumm, Alexander SG Edenkoben 2 85 102 187 93,50
15 Bügenburg, Christian SG 1881 Landau 2 96 91 187 93,50
16 Ziegler, Fabian SV Edesheim 90 92 182 91,00
17 Raisin, Stefan SG 1881 Landau 1 94 86 180 90,00
18 Becker, Kerstin SV Hauenstein 3 89 90 179 89,50
19 Becker, Christoph RBS Rhodt 90 89 179 89,50
20 Später, Dirk SV Hauenstein 2 84 93 177 88,50
21 Broghammer, Bernd SG 1881 Landau 3 90 84 174 87,00
22 Harteneck, Alexander RBS Rhodt 80 92 172 86,00
23 Kramm, Martin RBS Rhodt 80 84 164 82,00
24 Ziegler, Volker SV Edesheim 74 72 146 73,00
25 Dobler, Frank SG 1881 Landau 1 117 117 117,00
26 Becker, Stefan SV Maikammer 2 109 109 109,00
27 Groß, Patrick SV Herxheim 1 109 109 109,00
28 Kniplitsch, Thomas SV Insheim 1 98 98 98,00
29 Mellein, Christiane SV Hauenstein 3 90 90 90,00
30 Kustus, Stefan SV Hauenstein 1 82 82 82,00
   

Einzelwertung    Seniorenklasse

Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 Seibel, Stefan (Hauenst.) SV Hauenstein 1 107 107 214 107,00
02 Estelmann, Walter SV Queichheim 108 105 213 106,50
03 Leethaus, Walter SG 1881 Landau 2 107 105 212 106,00
04 Bantz, Volker SV Insheim 1 110 102 212 106,00
05 Brosig, Herbert SV Edesheim 101 107 208 104,00
06 Knobloch, Stephan SV Herxheim 100 103 203 101,50
07 Lischer, Andreas SG 1881 Landau 2 100 102 202 101,00
08 Braun, Johannes SV Hauenstein 3 96 99 195 97,50
09 Burret, Jürgen SV Herxheim 96 98 194 97,00
10 Laubscher, Lothar SV Hauenstein 2 97 97 194 97,00
11 Seibel, Stefan (Silz) SV Hauenstein 1 98 96 194 97,00
12 Prinz, Norbert SV Herxheim 99 95 194 97,00
13 Manneschmidt, Werner SG 1881 Landau 3 95 93 188 94,00
14 Wisniewski, Zbigniew SV Maikammer 2 86 101 187 93,50
15 Schumb, Volker SV Hauenstein 2 92 93 185 92,50
16 Manneschmidt, Gertrud SG 1881 Landau 3 87 80 167 83,50



17 Wieser, Reinhold SV Hauenstein 2 80 84 164 82,00
18 Drumm, Michael SG Edenkoben 2 75 82 157 78,50
19 Eckerle, Dieter SV Edesheim 87 65 152 76,00
20 Wagner, Hans -  Peter SG 1881 Landau 2 100 44 144 72,00
21 Thomas, Jürgen RBS Rhodt 58 78 136 68,00
22 Wisniewski, Roswitha SV Maikammer 2 48 83 131 65,50
23 Woll, Wolfgang SG 1881 Landau 3 78 47 125 62,50

Einzelwertung Offene Klasse & Seniorenklasse

Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 Braun, Gregor SV Hauenstein 1 117 116 233 116,50
02 Weisbrod, Patrick SG 1881 Landau 1 118 114 232 116,00
03 Fakhr, Jana SG 1881 Landau 2 109 112 221 110,50
04 Klein, Andreas SV „Diana“ Insheim 1 109 112 221 110,50
05 Babic, Alen SV Queichheim 111 108 219 109,50
06 Tsapanidis, Matthias SG Edenkoben 2 110 108 218 109,00
07 Niedermayer, Thomas SV Insheim 1 111 104 215 107,50
08 Seibel, Stefan (Hauenst.) SV Hauenstein 1 107 107 214 107,00
09 Seibel, Christof SV Hauenstein 1 105 108 213 106,50
10 Estelmann, Walter SV Queichheim 108 105 213 106,50
11 Leethaus, Walter SG 1881 Landau 2 107 105 212 106,00
12 Bantz, Volker SV Insheim 1 110 102 212 106,00
13 Brosig, Herbert SV Edesheim 101 107 208 104,00
14 Lehr, Helena SG 1881 Landau 1 102 103 205 102,50
15 Wittmann, Ralf SV Insheim 1 107 97 204 102,00
16 Bomm, Lukas SV Hauenstein 2 101 102 203 101,50
17 Knobloch, Stephan SV Herxheim 100 103 203 101,50
18 Lischer, Andreas SG 1881 Landau 2 100 102 202 101,00
19 Braun, Matthias SV Hauenstein 3 94 101 195 97,50
20 Braun, Johannes SV Hauenstein 3 96 99 195 97,50
21 Burret, Jürgen SV Herxheim 96 98 194 97,00
22 Laubscher, Lothar SV Hauenstein 2 97 97 194 97,00
23 Seibel, Stefan (Silz) SV Hauenstein 1 98 96 194 97,00
24 Prinz, Norbert SV Herxheim 99 95 194 97,00
25 Bauer, Volker SG 1881 Landau 3 100 92 192 96,00
26 Manneschmidt, Werner SG 1881 Landau 3 95 93 188 94,00
27 Drumm, Alexander SG Edenkoben 2 85 102 187 93,50
28 Bügenburg, Christian SG 1881 Landau 2 96 91 187 93,50
29 Wisniewski, Zbigniew SV Maikammer 2 86 101 187 93,50
30 Schumb, Volker SV Hauenstein 2 92 93 185 92,50
31 Ziegler, Fabian SV Edesheim 90 92 182 91,00
32 Raisin, Stefan SG 1881 Landau 1 94 86 180 90,00
33 Becker, Kerstin SV Hauenstein 3 89 90 179 89,50
34 Becker, Christoph RBS Rhodt 90 89 179 89,50
35 Später, Dirk SV Hauenstein 2 84 93 177 88,50
36 Broghammer, Bernd SG 1881 Landau 3 90 84 174 87,00
37 Harteneck, Alexander RBS Rhodt 80 92 172 86,00
38 Manneschmidt, Gertrud SG 1881 Landau 3 87 80 167 83,50
39 Kramm, Martin RBS Rhodt 80 84 164 82,00
40 Wieser, Reinhold SV Hauenstein 2 80 84 164 82,00
41 Drumm, Michael SG Edenkoben 2 75 82 157 78,50
42 Eckerle, Dieter SV Edesheim 87 65 152 76,00
43 Ziegler, Volker SV Edesheim 74 72 146 73,00
44 Wagner, Hans -  Peter SG 1881 Landau 2 100 44 144 72,00
45 Thomas, Jürgen RBS Rhodt 58 78 136 68,00



46 Wisniewski, Roswitha SV Maikammer 2 48 83 131 65,50
47 Woll, Wolfgang SG 1881 Landau 3 78 47 125 62,50
48 Dobler, Frank SG 1881 Landau 1 117 117 117,00
49 Becker, Stefan SV Maikammer 2 109 109 109,00
50 Groß, Patrick SV Herxheim 1 109 109 109,00
51 Kniplitsch, Thomas SV Insheim 1 98 98 98,00
52 Mellein, Christiane SV Hauenstein 3 90 90 90,00
53 Kustus, Stefan SV Hauenstein 1 82 82 82,00

Schriftfarbe schwarz Offene Klasse

Schriftfarbe seeblau Seniorenklasse

Die urkunden werden nach getrennter Wertung ausgestellt.


